
Kreis Pokal Lenne-Ruhr Saison 2010/11

C-Schüler Gruppe1
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Schröder, Thomas, Tel.: 02373 91742 77, Thomas.Schroeder@wttv.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 

08.01.2011
 
08.01.2011
 
08.01.2011
 
08.01.2011
 
08.01.2011
 
08.01.2011
 

14:30 h
 
14:30 h
 
15:15 h
 
15:15 h
 
16:00 h
 
16:00 h
 

1
 
2
 
3
 
4
 
5
 
6
 

TuS Holzen-Sommerberg II
Halle: Spiellokal der TTV...
TTVg. Schwerte
Halle: Spiellokal der TTV...
TTV Letmathe
Halle: Spiellokal der TTV...
TuS Holzen-Sommerberg IV
Halle: Spiellokal der TTV...
TTV Letmathe
Halle: Spiellokal der TTV...
TTVg. Schwerte
Halle: Spiellokal der TTV...

TTV Letmathe
 
TuS Holzen-Sommerberg IV
 
TTVg. Schwerte
 
TuS Holzen-Sommerberg II
 
TuS Holzen-Sommerberg IV
 
TuS Holzen-Sommerberg II
 

1:3
 

3:0
 

0:3
 

3:2
 

3:0
 

3:0
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